CECHY:
•	 przeznaczona do instalacji na masztach radiowych, LTE, WimAX
•	możliwość montażu złączy hermetycznych typu Heavy Duty
•	 hermetyczna obudowa o wysokim stopniu szczelności IP66
•	 obsługiwane złącza SC lub LC
•	możliwość hermetycznego wprowadzania kabli optycznych
•	możliwość instalowania dławnic o zakresie średnic 5-12 mm
•	możliwość przełożenia przez przepusty złączy SC i LC
WYPOSAŻENIE:
•	 uchwyty kablowe
•	 przepust PG 13,5 – kable średnicy 8-12 mm
•	 przepust 3-krotny PG 21 – kable średnicy 5-8 mm
•	 zawieszki z wkrętami mocującymi (opcja)
•	 instrukcja obsługi i montażu
•	 zestaw montażowy
DANE TECHNICZNE:
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
PSH-4/6/E/SC – przełącznica światłowodowa zewnętrzna dla 6 pól komutacyjnych E-2000/SC przeznaczona
do systemu FTTA
PSH-4/12/LCDX – przełącznica światłowodowa zewnętrzna dla 12 pól komutacyjnych LC (6 LC DuPLEX)
przeznaczona do systemu FTTA
Przełącznica światłowodowa
zewnętrzna PSH-4
TELEKOM MAN WAN
Heavy Duty 200-400
Heavy Duty 1000
Heavy Duty 600
Heavy Duty SC-RJ
Heavy Duty RDC
CECHY:
•	 realizacja połączenia stacji bazowej z przełącznicą na maszcie antenowym przy RRH
•	 doprowadzenie sygnału do RRH
•	możliwość zamontowania dławnic PG na kablu ze złączami
•	 samocentrujące obudowy z kluczem naprowadzającym
•	 zgodność z normą złączy przemysłowych En 50516-2-1
•	wytrzymała konstrukcja
•	 odporny środowiskowo system połączeń włókien światłowodowych
•	 hermetyczne połączenie
•	 złącza dla kabli od 2 do 12 włókien światłowodowych
•	 stopień szczelności IP67
•	 zastosowanie w przełącznicach i głowicach RRH
DANE TECHNICZNE:
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
ODVA – złącze hermetyczne na kablu 2 włóknowym, wyposażone w 2 złącza LC
RDC – złącze hermetyczne RDC na kablu 2 włóknowym z gniazdem zakończonym złączami LC
Heavy Duty 1000 Heavy Duty 600 Heavy Duty
200-400 Heavy Duty SC-RJ Heavy Duty RDC ODVA
ferrula
12 x 2.5 mm, mm,
Sm PC lub APC
ceramiczna
6 x 2.5 mm, mm,
Sm PC lub APC
ceramiczna
2 lub 4 x 2.5 mm,
mm, Sm PC lub
APC ceramiczna
2 x 2.5 mm, mm,
Sm PC lub APC
ceramiczna
2 x 1,25 mm
ceramiczna
2 złącza F-3000
lub 2 złącza LC z
ferulą 1,25 mm
mm, Sm PC lub
APC hybrid
złącza
elektryczne 2x1,5 mm - - - -
typ włókna 9/125, 50/125, 62.5/125, 200/230 – 1 mm 9/125
materiał
obudowy mosiądz niklowany plastik mosiądz
niklowany plastik
kabel
hybrydowy,
breakout
lub luźna
tuba - 6-16 mm
simplex
1,7-2,2 mm
hybrydowy,
breakout
lub luźna
tuba - 4-10 mm
simplex
1,7-2,2 mm
ø6-10 mm ø5-8 mm
mini breakout
4-7 mm
patchcordy
1,7 lub 2,1 mm
patchcordy
1,7 lub 2,1 mm
straty
wtrąceniowe
[dB]
0,3/maks. 0,6 0,2/maks. 0,4 0,25/maks. 0,6 0,25/maks. 0,5 0,25 0,2/maks. 0,5
straty odbiciowe
[dB]
>40 dla PC Sm
>55 dla APC Sm >40 dla PC Sm >40 dla PC Sm >50 dla Sm
>40 dla PC mm
>50 dla PC Sm
>70 dla Sm APC
temperatura
pracy [oC] -40 do +60 -40 do +125 -40 do +75 -40 do +125 -40 do +85
TELEKOM MAN WAN
ODVA
 PSH-4
liczba kaset -
maksymalna liczba spawów -
liczba pól komutacji 6*
standard złączy E-2000, SC, LC
liczba wejść kabla liniowego 1x PG 13.5, 2x PG 21
maksymalna średnica wprowadzanego kabla [mm] 5-12
wymiary szer./wys./głęb. [mm] 180/255/63
masa [kg] 1
materiały obudowy/kolor PC/RAL 7035
odporność mechaniczna IK IK 08
stopień szczelności IP IP66
* istnieje możliwość podwojenia liczby pól komutacji poprzez zastosowanie złączy LC
PATCHCORDY SYSTEmu FTTAPRzEŁąCznICA ŚWIATŁOWODOWA zEWnĘTRznA PSH-4
SIECI FTTA, LTE | PATCHCORDY SYSTEMU FTTAPRZEŁĄCZNICE HERMETYCZNE | SIECI FTTA, LTE
STR. 158 STR. 159
08 rozdz_Optomer katalog.indd   158-159 2016-09-01   12:14:52